
RP.021.5.2024 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 
 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

 w Suwałkach 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

WORD w Suwałkach. 
 

 

 

Na podstawie §7 Statutu WORD w Suwałkach stanowiącego załącznik do Uchwały       

Nr LX/897/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Suwałkach, 

zarządza się co następuje : 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Suwałkach stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 15/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Suwałkach z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Suwałkach.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


